Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

В связи со снижением пожарной опасности в лесах и населенных

пунктах Нижегородской области Правительство Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Снять особый противопожарный режим, установленный

на территории Нижегородской области постановлением Правительства

Нижегородской области от 22 апреля 2022 г. № 289 «Об установлении

на территории Нижегородской области особого противопожарного

режима», с 1 октября 2022 г.

2. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Нижегородской области от 22 апреля

2022 г. № 289 «Об установлении на территории Нижегородской области

особого противопожарного режима»;

пункт 2 постановления Правительства Нижегородской области

от 12 сентября 2022 г. № 723 «О внесении изменений в некоторые

постановления Правительства Нижегородской области».

3. Государственному казенному учреждению Нижегородской

области «Пресс-служба Правительства Нижегородской области»

обеспечить освещение в средствах массовой информации настоящего

постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

и подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора                                                                               Е.Н.Поляков

 О снятии особого противопожарного режима на территории

Нижегородской области

consultantplus://offline/ref=26AB297EC9907BA118B706F0D1B4494C281035D85E587BB8EB51CB0620B90E3BC1047084E466C0F6E86983LFY5M

	ТекстовоеПоле4
	ТекстовоеПоле5
	ТекстовоеПоле3